shall take place before the Master’s
Court, (Courtroom No. 23), 2nd Floor, New Supreme Court
Building, Cr Edith Cavell & Desroches St, Port Louis, the Sale by
levy of: “Tout ce qui reste (après distraction de trois portions de
terrain de contenance respectives de (i) TROIS CENT VINGT
TROIS METRES CARRES, (323 M²), (ii) CENT QUATRE VINGT
TREIZE METRES CARRES (193 M²), (iii) DEUX CENT SEPT
METRES CARRES (207 M²), VENDUES suivant titre transcrit
avant ou en même temps que le titre de propriété ci-après relaté),
d’une portion de terrain de la contenance originaire de NEUF
CENT TRENTE SEPT METRES CARRES (937 M²) étant le Lot No.
7, située au quartier du Grand Port lieudit Midlands (Bananes). Il a
été fait observer au titre de propriété ci-après relaté que le solde de
la dite portion de terrain a depuis été arpenté par Monsieur Kadafi
Koheratee, arpenteur juré et a été par lui trouvé être de la conte-